



Evp Invest ApS

Toldbodgade 31, 3.
1253 København K
CVR-nr. 33757867

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Morten Kenneth Elk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Evp Invest ApS
Toldbodgade 31, 3.
1253 København K

CVR-nr.: 33757867
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thomas Petersen
John Sebastian Vikkelsøe-Engelbrecht
Morten Kenneth Elk

Direktion

Morten Kenneth Elk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar – 31. december 2020 udviser et negativt resultat på 9 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 125 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Covid-19 pandemien har ikke haft, og forventes ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.760)	(10.631)
Resultat før skat		(10.760)	(10.631)
Skat af årets resultat		1.613	2.339
Årets resultat		(9.147)	(8.292)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.147)	(8.292)
Resultatdisponering		(9.147)	(8.292)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		249.919	249.919
Finansielle aktiver		249.919	249.919
Anlægsaktiver		249.919	249.919
Tilgodehavende skat		1.525	2.046
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88	293
Tilgodehavender		1.613	2.339
Likvide beholdninger		136	2.771
Omsætningsaktiver		1.749	5.110
Aktiver		251.668	255.029

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		370.000	370.000
Overført overskud eller underskud		(244.714)	(235.567)
Egenkapital		125.286	134.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.257	112.471
Kortfristede gældsforpligtelser		126.382	120.596
Gældsforpligtelser		126.382	120.596
Passiver		251.668	255.029

Eventualforpligtelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	370.000	(235.567)	134.433
Årets resultat	0	(9.147)	(9.147)
Egenkapital ultimo	370.000	(244.714)	125.286

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Elk Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.
